号

15,000,00

0.00

2015.

11.19

2015.

12.29

浮

动

收

益

15,000,00

0.00

69,041

.10

是 0 否 否

江苏

银行

天尜鑫溢 1,000,000

.00

2015.

04.22

2015.

11.11

浮

动

收

益

1,000,000

.00

28,268

.49

是 0 否 否

江苏

银行

天尜鑫溢 4,000,000

.00

2015.

04.22

 浮

动

收

益

  是 0 否 否

2015 年年度报告

37 / 151

合计
/

1,780,000

,000.00
/ / /

1,561,000

,000.00

8,315,

761.65
/

/ / /

逾期未收回的本金和收益累计金额（元）

委托理财的情况说

明

公司2014年年度股东大会决议通过了《公司使用闲置自有资金购买银

行理财产品》的议案，使用不超过2.5亿元的闲置自有资金择机购买低风险、

短期（不超过一年）的银行理财产品。

上述在中国民生银行购买的“非凡资产管理翠竹2W理财产品周二对公

01款”系每两周周一赎回产品，在江苏银行购买的“天尜鑫溢”产品系随

时可赎回产品。

2、 委托贷款情况

□适用 √不适用

3、 其他投资理财及衍生品投资情况

□适用 √不适用

(四) 其他重大合同

十四、其他重大事项的说明

√适用 □不适用

根据 2015年 7月 23日 2015年第二次临时股东大会审议通过的《关于以集中竞价交易方式回

购本公司股份的议案》，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式实施股份回购，回购

期限为 2015年 7月 23 日—2015年 12月 31日。截止 2015年 12月 31日回购期满，公司累计回

购股份数量为 3,219,128股。在报告期内，上述回购股份尚未在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司办理注销手续。公司于 2016年 1月 6日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

注销所回购股份，并及时注销回购专用证券账户。

十五、积极履行社会责任的工作情况

(一) 社会责任工作情况

详见 2016年 3月 11日刊登于上海证券交易所网站的《公司 2015年度社会责任报告》。

(二) 属于国家环境保护部门规定的重污染行业的上市公司及其子公司的环保情况说明

不适用

十六、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

2015 年年度报告

38 / 151

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售

条件股份

131,931,187 32.95   -126,005,187 -126,005,187 5,926,000 1.48

1、国家持股   - -

2、国有法人

持股

   - -

3、其他内资

持股

131,931,187 32.95   -126,005,187 -126,005,187 5,926,000 1.48

其中：境内

非国有法人

持股

   - -

境内自然

人持股

131,931,187 32.95   -126,005,187 -126,005,187 5,926,000 1.48

4、外资持股   - -

其中：境外

法人持股

   - -

境外

自然人持股

   - -

二、无限售

条件流通股

份

268,525,384 67.05   125,955,187 125,955,187 394,480,571 98.52

1、人民币普

通股

268,525,384 67.05   125,955,187 125,955,187 394,480,571 98.52

2、境内上市

的外资股

   - -

3、境外上市

的外资股

   - -

4、其他   - -

三、普通股

股份总数

400,456,571 100   -50,000 -50,000 400,406,571 100

2015 年年度报告

39 / 151

2、 普通股股份变动情况说明

（1）、2015年 1月，金祖铭先生、金志峰先生、朱振华先生、曹卫先生共同持有锁定期为自公

司股票上市之日暨 2012年 1月 16日起三十六个月的 121,293,187股，锁定期届满，该部分股票

于 2015年 1月 16日起上市流通。本次解锁后公司股本结构为:有限售条件流通股为 10,638,000

股，无限售条件流通股为 389,818,571股。

（2）、2015年 3月，公司对首次授予的限制性股票申请了第二次解锁及对预留授予的限制性股

票申请第一次解锁手续，此次解锁手续对公司股权结构变动影响情况为：有限售条件流通股减少

4,662,000股，无限售条件流通股增加 4,662,000股。本次解锁股票上市流通日 2015年 3月 31

日,公司股本结构为:有限售条件流通股为 5,976,000 股，无限售条件流通股为 394,480,571股。

（3）、2015年 5月 25日、2015年 6月 12日公司分别召开了第三届董事会第十六次会议和 2015

年第一次临时股东大会审议了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。公司决定对离职人员朱

绍荣、林文超持有尚未解锁的限制性股票进行回购并注销，共计 5万股。并于 2015年 7月 15日

已办理上述限制性股票 5万股过户至公司开立的回购专用证券账户，予以注销。注销完成后，公